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Czeladzkie Spotkania Medyczne

W czwartek, 20 października, w Kopalni Kultury zainaugurowano Czeladzkie Spotkania
Medyczne. Mieszkańcy mogli dowiedzieć się, jak długo żyć z nadciśnieniem i chorobami serca
oraz poznali mity o cholesterolu.

W czwartek w przyjaznych wnętrzach Kopalni Kultury odbyło się inauguracyjne spotkanie projektu
Czeladzkie Spotkania Medyczne, które zainicjowała radna Monika Pawlik. – Czeladzkie Spotkania Medyczne
to projekt skierowany do wszystkich mieszkańców Czeladzi niezależnie od wieku, ukierunkowany na
wzmocnienie świadomości społecznej w zakresie profilaktyki. Tematyka spotkań będzie zróżnicowana i
dotyczyć będzie zarówno chorób cywilizacyjnych, jak i innych najczęściej spotykanych poprzez pryzmat
wczesnego wykrywania, metod leczenia i możliwej profilaktyki - tłumaczy Monika Pawlik.

– W trakcie prelekcji prowadzący będą się także starali przybliżyć mieszkańcom aktualny stan badań
naukowych, dotyczących tematyki zdrowotnej, a także wskazać atuty zdrowego stylu życia. Spotkania, na
których zaproszeni lekarze specjaliści podzielą się własną wiedzą i doświadczeniem, odbywać się będą
cyklicznie, raz w miesiącu, – dodaje radna.
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Pierwszym gościem była pani doktor kardiolog Michalina Grobelny, absolwentka Wydziału Medycyny
Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, która obecnie pracuje na oddziale kardiologii w
Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Sosnowcu.

W spotkaniu udział wzięli m.in. Danuta Sobczyk, dyrektor Departamentu Nadzoru Podmiotów Leczniczych
i Ochrony Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego, burmistrz Zbigniew Szaleniec, jego zastępczynie - Elżbieta
Dmitruk i Beata Zawiła, a także dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czeladzi Bożena Podgórska,
naczelnik Wydziału Zdrowia i Organizacji Pozarządowych w Starostwie Powiatowym w Będzinie Patryk
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Trybulec oraz radni Rady Miejskiej w Czeladzi i mieszkańcy.

Kolejne spotkanie odbędzie się 3 listopada. Gościem będzie specjalista pulmonolog.

Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Marszałek Województwa Śląskiego Jakub
Chełstowski oraz Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec.
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